UBND HUYỆN MỸ ĐỨC                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB-THCSBX  Mỹ  Xuyên, ngày     tháng 4 năm 2025

V/v thông báo tuyển sinh vào lớp 10
THPT năm học 2025-2026

 Kính gửi:

                         - Đài truyền thanh xã Mỹ  Xuyên;

                         - UBND  xã Mỹ Xuyên.

Thực hiện hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, của Phòng

GD&ĐT Mỹ Đức về việc tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học

2025 - 2026, Trường THCS xã Bột Xuyên đề nghị đài truyền thanh xã thông báo

trên hệ thống truyền thanh nội dung sau:

“THÔNG BÁO  VỀ VIỆC TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

 NĂM HỌC 2025 – 2026

          Căn cứ Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, của Phòng GD&ĐT

Mỹ Đức về việc tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025 – 2026,

Trường THCS xã Bột Xuyên thông báo tới học sinh và phụ huynh học sinh về

việc đăng ký dự tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026 như

sau:

1. Đối tượng dự tuyển:

          Là những học sinh đã tốt nghiệp trung học sơ sở chương trình giáo dục phổ

thông hoặc chương trình Giáo dục thường xuyên.

2. Đăng ký dự tuyển và nộp hồ sơ:

Đối với những học sinh tốt nghiệp trung học sơ sở năm học 2024 – 2025 tại

các trường trong huyện: nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển tại trường trung học sơ sở

nơi học sinh đang học. Nhà trường có trách nhiệm hướng dẫn học sinh làm thủ

tục đăng ký dự tuyển theo kế hoạch của các trường.

Đối với những học sinh tốt nghiệp trung học sơ sở năm học 2024- 2025 tại

các trường thuộc tỉnh ngoài thành phố Hà Nội và những học sinh đã tốt nghiệp

trung học sơ sở từ những năm học trước đây mà bản thân học sinh, hoặc bố, hoặc

mẹ, hoặc người giám hộ của học sinh có nơi thường trú tại huyện Mỹ Đức được

gọi là thí sinh Tự do. Thí sinh Tự do nhận Phiếu đăng ký dự tuyển, xem hướng

dẫn về điều kiện dự tuyển, hồ sơ dự tuyển và nộp hồ sơ dự tuyển tại Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Mỹ Đức trong giờ hành chính của các ngày làm việc trong

tuần, thời gian từ ngày 18/4/2025 đến 15h00 ngày 24/4/2025.

Trường THCS xã Bột Xuyên thông báo tới toàn thể học sinh và phụ huynh

học sinh có nguyện vọng tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 được

biết. Học sinh có nhu cầu đăng ký dự tuyển, nộp hồ sơ theo quy định. Nếu quá

thời hạn nộp hồ sơ, Phòng Giáo dục&Đào tạo và trường THCS xã Bột Xuyên

không có trách nhiệm giải quyết".

Trường THCS xã Bột Xuyên kính nhờ đài truyền thanh thông báo trên hệ

thống truyền thanh của xã trong khoảng thời gian từ ngày 18/4/2024 đến ngày

24/4/2025./.

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Mỹ Đức; (b/c)  (đã ký)

- Như đề gửi;

- Lưu: VT.                                                                                                    (đã ký)

                                                                                                 Trần Thị Thám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T09:58:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Trần Thị Thám<tranthitham@gdmd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ BỘT XUYÊN<thcsbotxuyen@gdmd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:09:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ BỘT XUYÊN<thcsbotxuyen@gdmd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:10:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ BỘT XUYÊN<thcsbotxuyen@gdmd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!